

گزارش سیاسی : از اردن

در حوزه نظریات زیر از طرف ۱۴ مطرح است در بین سایر رفتار حوزه هم نادرستی هم روان  
در مورد تحلیل سازمان از اوضاع ایران و جهان وجود دارد.  
از رفتار شکلیات تقاضا می‌کند که این نظریات را مرکزیت سازمان منتقل نمایند.  
این مطالب بصورت بسیار فشرده در زیر مطرح می‌شوند. بدیهی است که در صورت لزوم مراجع  
به یک یک نکات بحث باید صورت گیرد.

نویسنده معتقد است که سازمان در آستانه انقلاب تحلیلی مستوفی و منطقی با واقعیت  
از طبقات بر افتاد درگیر جنبش و بطور مستوفی تحلیلی درست از افکار خرد برد و دین و بورژوازی  
ایران بطور کلی و بورژوازی ملی و لایه که آن بطور اخص ندانسته است.  
این عدم تحلیل صحیح باعث شده که جنبش کارگر ایران و در رأس آن حزب و سازمان  
ضروریات عمیقی را متحمل شوند.  
حزب و سازمان بطور صحیح و علمی مستوفی نگردند که لایه های بورژوازی ملی ایران اگر وجود  
دارند در چه سازمانها سیاسی تبلور خود را نشان می دهند.

خرد برد و دین ایران و تمام کشورها و البته به ایر پالیم بطور کلی معنی پتانسیل انقلابی دارند  
و این پتانسیل انقلابی فقط در رابطه با رهبر سیاسی و شکلیاتی تا در است در خدمت انقلاب  
قرار گیرد. روحانیت ایران که با رکن خرد برد و دین عمده کار آمد و رهبر را همیشه  
گرفت ممن و انت معنای دیگر آثار انقلابی خدایان بخود بگیرد. چون فصلهایی که حزب  
به روحانیت حاکم ایران معنای دیگر آثار انقلابی نسبت میدهد. بهیچ وجه در مورد آنها صادق  
نشد. آیا دیگر آثار انقلابی مخالف اصلاحات ارضی هستند؟ آیا دیگر آثار انقلابی مخالف  
ملی شدن بازرگانان خارجی اند و غیره...

روحانیت مبارز ایران بر رهبر جنبش در همان  
خرد برد ۴۲ طبق استاد رهبر بطور عمده جهت مخالفت با اصلاحات ارضی و داد و ستد آزادی  
و حق رأی به زنان و بطور جنبش مخالفت با کمپانی نیو لاسیون برابر آرکیائیان همپایه مبارزه  
آمد. بطور بعد از انقلاب از این جریان بر رهبر همین مستوفی انتظار دوار اصلاحات ارضی  
مستید است. از رفتار و ال میشود آیا نهفت آزاد بر رهبر بازرگانان نمانند و بورژوازی  
ملی است یا بورژوازی وابسته. اگر نمانند بورژوازی ملی است پس ملا بورژوازی و حق  
بورژوازی وابسته به لایه مستوفی خردمان اصلاحات ارضی هستند. و همین ترتیب بورژوازی  
ملی خردمان ملی شدن صنایع و بازرگانان خارجی هم در محدوده مخالفت خود می بارند. و آنها  
همین ترتیب خردمان آزاد کار دیگرانک رونمایی از قبیل آزاد بیان مطالبات و غیره  
می بایستند. بنابراین چه حزب و سازمان در زمان دولت بازرگان هدف عمده مبارزه  
را بر علیه دولت بازرگان قرار داده بودند؟ آیا در چهارچوب همان سازمان آزاد بازرگانیه دیگرانک

ملاحظه شود که این گزارش سیاسی است و نباید به آن اهمیت بیش از حد داد. این گزارش صرفاً جهت اطلاع است و نباید به آن تکیه کرد. همچنین در این گزارش به برخی از نکات اشاره شده است که در صورت لزوم باید به مراجع مربوطه ارجاع داده شود.

دولت بازرگانان نبود که خوب و سازمان بصورت کما و کفنی رشد کردند و پس از سقوط دولت  
اد تمام امکانات برابر ما دیگران محدود و محدود در گردید.

همانطور که رفا اطلاق دارند حاکمیت فعلی صرفاً از انقلاب مردمی با توافق امپریالیسم  
بر سر کار آمد. البته نه مانند گذشته روحانیت - بازرگانان نه مانند گذشته لیبرال با و در زوال هرگز در دوران  
و در زیر کلازک وزیر داکتر سر آریک در زمان خود در باره نه مانند گذشته امپریالیسم و توافق رسیدند  
که دولت بازرگانان بطور موقتاً سرکار بیاید و روحانیت در سیاست شرکت نکند و نقش کنترل  
را بازر نماینده محمدی را هم خود خنثی بار که در صحنه کثرت شکست در شان روحانیت نیست.  
اما پس از در سر کار آمدن دولت بازرگانان روحانیت به توافق کشید که با اگر بکار کرده بود دست با  
زند. (مجموعه مؤلفه مصافحه آنتی المیزانی در اسپیکل ۱۴۰۶-۸۴)

تنبه شدن قدرت در دست روحانیت چاکم بر عهده خنثی تمام حفاظت یک دولت استثنائی  
را در بردارد. این دولت بر تازان سیاسی شکل داتی نیرو کار خلقی و ضد خلقی شاهین میزاد  
شد و حاکمیت خود را محتمل نمود و در این رابطه می توان حرکات ناسانی او ضد بر سر به چپ و  
راست او را توضیح داد.

این ترازان بالا فره پس از تاز و نیت بر پایه در دست چهار پنج سال گذشته بر سلب  
که دتانی خنثی نظارت امپریالیسم رفت و خود را تحکیم می کند.  
نه تنها خط امام بیاید دیگران انقلابی نبود بلکه حتی اشعار خود بر روانی هم که او را سرکار  
آورده در چهار او حاکم و خرافات بودند و آنگاه سیاسی نه استند.

ملکسی میگویی: «سلطه بنایارت بیاید دهقان انقلابی نیست، بلکه بیاید دهقان محافظه کار است  
بیاید دهقان نیست که میگوید خود را از منتهی شرایط عمومی اجتماعی به حدود قطعه زمین خود را  
سازد، بلکه بیاید دهقانی است که بر یکس هر چه است شرایط و این قطعه زمین را تثبیت کند»

سلطه بنایارت بیاید روشنگر دهقان نیست، بلکه بیاید موعوم برستی او است  
بیاید دادر او نیست، بلکه بیاید پیچیده او است، بیاید آینه او نیست، بلکه بیاید گذشته او است

رفقا مبارزه ضد امپریالیسم جدا از مبارزه بخاطر دیگران نیست حزب و ما با حرکت از این تحلیل  
طبعاتی استنباه از دیگران دنیا می کردیم. رفقا خودمان را احکام کردند امراضی نکردیم زنان  
را سر کوب کردند امراضی نکردیم روزنامه ما را تحویل کردند امراضی نکردیم و به هر چه میانی که  
با جایگاه طبقاتی عزیز از طبقه کارگر بخاطر دیگران و آزاد از مبارزه کرد بر عیب زدیم. تا با فرحاب  
خود ما را هم رسیدند.

نقطه انبساط رفا تعاون بنی تضاد اساسی (اصولی) در جامعه و تضاد عمده قابل شنیده  
این در دست است که تضاد اساسی ایران بین خلق و امپریالیسم است اما این امر از زمان  
۲ انقلاب مشروطیت تا به امروز هرگز کلی وجود داشته است و چه استقادر وسیع تضاد کبلی کار در برابر

را در زمان ما تکلیف می دهد و وجه اصطلاح ~~اصطلاح~~ اجتماعی آنی تضاد خلق با بورژوازی کپرادور و فکودال کپرادور را و امیرالیم است .

ما تر بالیم و بالکنیک با آموزش می دهد که تضاد اساسی وزیر بنابر جوامع در تحلیل نهایی نقش تعیین کننده را دارند این علم همچنین بهای آموزش که سایل روحیه می بود خود برزیر بنابر تأثیر میگذارد بنابر این محولات اجتماعی در سطح مختلف سیر تکامل خود را طی می کنند این سطح بصورت کلی عبارتند از اقتصاد - ادبیات و فلسفه و سیاست و فرهنگ و مذهب و غیره .

در سطح تکامل جوامع در مقاطع تاریخی معین یکی از این موارد می تواند نقش عمده پیدا کند این حالت می تواند تضاد اساسی باشد که عمده شده و می تواند یک تضاد فرعی باشد که بعد از آن در آن رسیده باشد که تمام تضادها را تحت شطاح قرار دهد و حل این تضاد برابر حل تضادها در جهت تضاد اساسی نقش کلیدی را بازی کند .

رفقا حتماً بحث از طرفداران رفیق احمد داده را با نظریات رفیق جزینی در این مورد بیاد دارند . رفیق جزینی بدین تضاد عمده را که دیکتاتور فرود شاه باشد تشخیص داده بود و میگفت که رده تحت پانزده رشاد بر این تضاد عمده است که می تواند بیخ ریشه در هر سیکله رفتار دیگر میگذارد این که در بنی است و این شعار را فریب کرده هم می دهد و

بخشی از بورژوازی کپرادور هم می دهد و در شان ما نمایندگان پرولتاریا یا سنیست که جنبش شعار کار نازکی را به هم میزنند . حزب انقلاب آمده و همه دیدیم علیه غم زخیات ما شعار مگر بر شاه بود که نقش کلیدی خود را به جرح نشان داد و از آن گامال حل و طرح شعار کار عبور جهت تضادها در دیگر امکان پذیر شد . سازمان سیاسی که در مقاطع مشخص تاریخی قادر به تشخیص این تضاد عمده باشد قادر است که رده را رایج نماید و سیر این را برابر

جریانات غیر پرولتاریائی می گذارد و آنها را در برابر بنابر خود میگذارد و در نهایت کلاه نشان می گذاردند ما نباید از این شرم داشته باشیم که شرایط اجتماعی مشخص بطور سرعت ما را در رابطه با تضاد عمده با سایر جریانها تشخیص می دهد هم آواز نماید . این گفته رفیق لنین است .

بطور مثال در فیهی ملی شده زینت خوب از تضاد عمده در سطح جهانی حرکت میکرد و تضاد عمده در شرایط ایران که امیرالیم انگلیس بود کم بها داد و در نتیجه فیهی تقصیف کرده و عبودیت خلق شکل نشد . آیا واقعاً در زمان دولت بازرگانان و محفاران طلبی روحانیت حاکم نبود که بتدریج عمده شده و تمام نیرد کار بر علیه خود در تحلیل نهایی برانگیزد . امکان داشت که اگر خوب و ما هم این تضاد عمده را تشخیص داده بودیم از تجزیه نیرد کار انقلابی و تاکتیکهای

ما چرا جویاندر سازمانهایی نظیر مجاهدین با تکیه بر تاندرسه اساسی و مبارزه جهت آن می توانستیم جلوگیر کنیم . این درست است که حاکم ایران ~~چون~~ که نقش اصلی در آن پس از انقلاب به دست روحانیت

اچایی



در جلوس دانشگاه با عمتی که گزارش نزدش میرسد. آیا این پرونده اطلاع شاه و ساواک  
 بود. وقتاً آنها تمام دسیه‌های بسیار که سینه برت (انگلیسی) در تمام زمینه‌ها است.  
 مثلاً فکر می‌کنند سرمایه‌های جهان تا بلیتون در زمان شاه که تمام مردم را با یک تلو زبردست  
 شکست کرد و اثر تبلیغی که در آنجا ما داشت. آیا مردم را نسبت به امر بالعم  
 انگلیسی برابر ردگم کردن با تمام امکانات بدبین نمی‌کردند. آنها پیش بینی این پرونده را  
 می‌کرده‌اند.

آیا تقادفی بود که سازمان انگلیسی سافه حجتیه در زمان شاه بطور فعال اجازه فعالیت  
 داشت و کسی هم جرئت هیچ‌جا که در آنجا آن‌ها است این‌ها همه مقدمات مدارکات  
 رصیب یعنی این‌ها نیست انگلیسی برابر از سیدان خانی کردنی ایران و بطور کلی قادر  
 می‌باشد بود.

شما صراحتاً می‌دانید که تا سال ۱۹۵۸ عراق مستوره انگلیسی ~~عجیب بود~~  
 آیا ~~اینکه~~ از سال ۱۹۷۵ عراق کم کم دستگیر نظارت امریکا و شاه محمذ و با بحر تک  
 آمریکا جنگ را شروع کرد تمام تقادفی است؟

آیا انگلیسی از طریق رژیم ایران در حال بیرون کردن رصیب از عراق هم نیست؟  
 اما شاره‌های دولت ایران هست سرنگونی صدام و حکومت اسلامی در عراق برابر  
 در کار آمدن صید انگلیسی‌ها در عراق از طریق ایران نیست بهمان

آیا جناح‌هایی که در سوریه دولت را کنترل می‌کنند تمام مامعیت مستحق دارند  
 ارتش یکبار چه طرفدار اتحاد با غیر شد و در است اما جناح رصیب است هر چه بود و دیگران  
 هم که روابط بسیار عالی با دولت ایران دارند نیز دستنی‌اشان با رژیم عراق در  
 همین رابطه نیست؟ با این رصیب ایران - عراق - سوریه + سلطان قابوس که طوطی انگلیسی  
 شود یعنی تمام خلیج فارس بلعیده شده است.

وقتاً نظیر می‌رسد که دولت اسرائیل هم در این خط و کت می‌کند و حامی محافظه‌گرایان است  
 که رهبر آنرا انگلیسی از کورنی سیاستس اعمال می‌کند. در همین رابطه است که اسرائیل نیز نگاه‌های  
 امی عراقی را می‌بازان می‌کند و به ایران بر ضد عراق اعلام می‌کند و مخالف سیاست آنرا می‌کند و در عین حال  
 در تقاربتی و بیابان لبنان ظهور می‌جوید آمده انشحاب در روز سازمان ملل هم در این رابطه نیز  
 و جناح رادیکال انشحابی انگلیسی نیست؟ که با ایران همکاری می‌کند و جناح دیگر رهبر برای انگلیسی  
 نیست؟

وقتاً نظیر می‌رسد که اسپرالیسم انگلیسی یکی فعال شده و برابر رهبر کپ اسپرالیسم تلاش می‌کند  
 و در این موقعیت رصیبی در اروپا (فرانسه) این مسئله را می‌دانند و بطور کاملی سیاست‌های  
 را در خلیج فارس و خاور میانه با امریکا هماهنگ کرده است. بمب‌گرازی که بر علیه نیز در کما امریکا و فرانسه

را از طریق عوامل ایران چگونه تعبیر می‌کنند؟

رضا قربان فرزند دبیر اول سفارت روس در تهران همچنان هاسوس انگلیس به بند سرد  
انتقال اسناد روالی و با اوزاب برادر از طریق دولت انگلیس به دولت ایران تقاضای  
بودی بطوریکه از منابع موثق اطلاع داریم خانم از دزدان شاه با سازمانه حجیه روالی بسیار  
صده ار داشته است.

در مصافحه آیت الله مترانی با اسپیکل می شود که رهنی که رهنی کبار در رهنه  
در چهار بار در خانه خانم با او ملاقات داشته است؟! خواهر آیت الله مترانی زن  
خانم است. این مصافحه او با اسپیکل کلی از مسایل را در این رابطه مشخص می‌کند  
و نشان میدهد که این مستحق محرم روز است و احتمالاً با آمریکا سروی دارد.  
این مصافحه را با عتقاد کرده دید. او مطرح میکند که بمب گران در کشتن مستحق و شرکاء  
و کلمه فاج رهنمان بر علیه مستحق بوده زیرا که بجای مستحق است که او از انگلیس  
و آمریکا در این رابطه می‌تواند مستحق نگردد.

وقتی که در این زمانه اتفاقاً در مصافحه از بود اولین هدف امر قرنی و  
رهنمانی بود که این زمانه همان هم امریکایی می‌برد؟ راستی ترور چنان که ما در  
تشکیل مجدد ساواک کمک فرودست بود از طرف کدام فاج بود؟ آن را هم نباید بحاج  
و مستحقان در شگاف و حجیه گذشت است؟

رضا مطالب روالی بر عهده یا رشیم عراق باشد! زار او را با این همه بر علیه فلان مستحق  
شاه فراموش نکنید. او تنها کسی بود که از رهبر مجاهدین بر علیه رشیم شاه اعدام شد؟  
رضا می‌پندارد که قلب زاده محالاً امریکایی بود و با همان زیاد عامل حزب دمکرات و منابع غیر نظامی  
در مصافحه آیت الله مترانی آمده که طراح گردگان گیر و فراب کردنه نامی است با آمریکا  
و در این زدن به جبهه زار امریکایی در زمین مردم دگر پیمان + رهنمانی و مستحقین بوده اند.  
راستی دگر پیمان که مشاور رهنی بود فعلاً همکاری می‌کند؟!

رضا رقابت آمریکا و انگلیس در سطح سرکوب فتنه‌ها آزاد رهنی در همان عهد بوده خواهد  
بود و این نیز کاملاً امر نیست که پیرو پیمان در ایران مطرح می‌کنند این راست است  
البته در نقاطی که خطر انقلاب کم نیست و مورد ذمّه آنها با هم گنار می‌آیند ولی در مناطقی که این خطر  
فعلاً منتفی شده است مثل ایران این رقابت با بی رومی تمام وجود دارد.

رضا مسئله فالکند و آرتور انتن را چه در تعبیر می‌کنند؟ آیا اینها هم رقابت امریکا و انگلیس می‌شود؟  
امریکا می‌خواهند با یک ترور نشان می‌زنند از طرفی خوارناکند را که حاضر منابع محلی نمی  
است از طریق رشیم نظامی توکر خود در آمریکا انتن از قبیل انگلیسها می‌روند و از طرف  
دیگر جو رهنی و انقلابی بوده اس را که در آمریکا انتن علیه رشیم نامستی نظامی بر سرگرد با انگلیزها

تا سه سال پس است آن را که بر علیه روسم کرده استن بود مغزت نمائند. امریکائیا هیچ بیسی نیست  
 عن کردند که انگلیسها ۱۵ سلا در دلار خرج کنند و ناوگان خود را با مغز بیت روز  
 یکی و در دنیا بزنند. اما آنها نیز کار را کردند. در اینها هم سیاست فرانسه با امریکائیا علیه انگلیس  
 هماهنگ بود و ناوهای انگلیس با موشکها سر بر آماند دارد فرانسه و اجازه بر سر امریکائیا  
 خرج شد.

رفنا اینرا بدانند که امریکای عمال است بطور مجزا از سایر نیروهای ناتو در خلیج فارس وارد عمل  
 شود و نیروهای ناتو که بعد از امریکای عمده تر نیست آن انگلیس می باشد. دلیلی ندارد که در خلیج  
 فارس وارد عمل شود طوری که آنها از ایران شروع کرده اند و آنچه که تا امروزه در آن گفت  
 پیروز شده اند تا عراق و سوریه و لبنان بیست باید برود و اکنون بر علیه امریکای  
 علاوه بر این قبیل از آنکه نیروهای ناتو بر سر امریکای در خلیج فارس بخواهند دخالت نظامی  
 کنند حتماً عدم ادل آن کنترل و تسلط کامل بر امریکای مرکز (نیکیا گفته و غیره...)  
 خواهد بود. زیرا با حضور نیروهای اتحاد جماهیر شوروی در افغانستان مسلماً امکان مستعدی  
 بر اثر اتحاد جماهیر شوروی در <sup>بروایی دنیا</sup> نسبت به امریکای در منطقه و محصور می ایران بوجود آمده و در آن  
 امکان استفاده خواهد شد. اصولاً فلسفه حضور نیروهای اتحاد شوروی در افغانستان در کوه و غار  
 کب امریکای است از این موضوع هم کهنی است.

بنابر این در صورت بروز نظامی در خلیج بین نیروهای ناتو و اتحاد جماهیر شوروی ادلاً  
 جریان نفت از خلیج فارس قطع خواهد شد در شانی احتیاج بچاد سوختی است عملیات نظامی  
 بطور سرسام آورده خواهد شد در نتیجه عملاً پیمان ناتو خلیج ~~شود~~ می شود باین جهت  
 این پیمان احتیاج به تسخیر انرژی عظیم و کاملاً مطمئن برابر این است افزونی دارد و این  
 امکان نفت مکزیک است و برابر آنکه این نفت در شرایط بحران مطمئن جریان  
 داشته باشد و نیروهای ناتو را خنثی کند می بایست از هیچ طریقی در امریکای مرکز برابر  
 نیروهای کب انقلاب در سطح جهانی امکان انزال در این جریان وجود داشته باشد.  
 همین جهت است حمایت امریکای نسبت به امریکای مرکز و همین گزارش نیاید در نیکیا الکوی  
 و غیره. اما همانطور که رفتا اطلاع دارند اگر که در کار بازار ششک به رهبر انگلیس  
 با این سیاست مخالفند و رسماً آنرا مورد انتقاد قرار داده زنده و

تخلیه ~~لازم~~ در مورد هماهنگی سیاست فرانسه با امریکای در سطح جهانی میتوان مورد چاد راهم مثال زد.  
 در این رابطه است جمع اپوزیسیون منقطع و البته با امریکای در پاریس، سوالی که بر این من هم مطرح است  
 اینست که آیا رهبر سازمان جماهیر شوروی (منظورم شوشی محبوس است) تقاضای همه را به دست مستقیم  
 داده و در رابطه با منافات از در انگلیس حاکم با انگلیس و این رقابت با و استناد مثبت از این  
 تقاضا چنین سمت گیر باین دارد و یا با انگلیز دیگر که در بالا هم باین اشاره کردم؟



هر حال اخبار روزان را از افکار در سطح جهانی حاکی از درستی این تحلیل کلی است.  
 انگلیس در هفته گذشته در مورد جنگ ایران و عراق و بحران خلیج فارس و سیاست دولت انگلیس که در این مورد  
 دل پاسبان دارد و سایر کشورهای اروپایی و اهمیت نفت خلیج فارس آنها و عدم همکاری آنها با آمریکا بلکه نتوانند  
 در روز سه شنبه ۵/۶/۸۴ ریگان ششواپه دیدار مادریت ساچر رفت که در مورد بحران خلیج فارس  
 با او گفتگو کرد. در روز جمعه ۸/۶/۸۴ جرج شولتز وزیر خارجه آمریکا اعلام کرد که بحران خلیج فارس  
 در صورت فعلی نمی تواند بحران بخشی از اختلاف شرق و غرب تلقی شود. آمریکا و شوروی  
 در این مورد که بحران این چنین است توافق دارند.

در روز شنبه ۹/۶/۸۴ در گفتواری امتیاز سران کشورهای غرب در لندن که بلفه مفیدی  
 سیاسی بیتر جنبه تبادل نظر سیاسی داشت این کشور با موفقیت از منته حلت اختلاف نظر با  
 دولت انگلیس در مورد بحران خلیج فارس و جنگ در این دوران بیانیته ششگانه صادر نمایند  
 و دولت انگلیس بیتهای بیانیته در این مورد که <sup>در این تحلیل هم</sup> در کرده است که حلت تعلیلات من از ~~این~~  
 متن آن در مطبوعات همچون مطلع نسیم و این فیروز از رادیو آلمان غربی شنیدیم.

در گزارشی در تفسیر که قبله اسپیکل ۶/۶/۸۴ آمده نقل قولی از فرمانده سابق نارگان شش  
 آمریکا آدمیران اولگن کارول در مورد تائید گفته جرج شولتز در ۸/۶/۸۴ و توافق  
 در مورد نوع بحران خلیج فارس و جنگ ایران و عراق <sup>باستان</sup> دیگر بیانیته این توافق در مورد  
 و حمایت آمریکا و انگلیس آمده. او میگوید: هر <sup>۱۰</sup> استون سوم معمولاً سیاست ما بر اهل آنکه  
 هر چه برابر شود در به باث برل ما (آمریکا) عزب است نه است است. در این مورد اما (خلیج فارس)  
 و جنگ ایران و عراق ~~همچون~~ وجه اشتراکی در مورد خلاص ما بین دو کشور شوروی و آمریکا وجود دارد  
 و این ~~هم~~ مورد در طرح ما در خلیج پرسی بینی شده است.

رنگامی بیند با بحران فعلی و وضع خلیج آمریکا نه تنها نیروی به خلیج فارس از اتمام نه است بلکه حتی  
 سر با بخش اعظم نیرو در باقی خود را (نارنگر هواپیما بر) در دریا عمان مستقر کرد و ~~در~~  
 فرمانده نیرو در دریای آمریکا در فارس بیانیه متعددی بود که در خلیج فارس امکان تحرک و مانور سریع برای  
 نیرو در دریای ما خلیج کم است. بیارت دیگر قطعاً آنها از طریق سردسیر <sup>طوسی</sup> اطلاعی دارند که انگلیس  
 مالک کبی در اختیار ایران قرار داده که ایران واقعاً بتواند ضرب نظامی به نارگان آمریکا وارد  
 و انتقام جهان مالکند و اگر استی را بگیرد و در این بازار داغ تبلیغات استقامت ده آمریکا بدای  
 کار و سر ریگان بیاید.

رفتا سفتی که تاه وضع واقعاً با این ترتیب است امید دارم که خود از این جریانات آگاهی داشته باشد  
 و یا در این رابطه مسئله را دقیقتر بررسی نماید و بداند که در مورد ایران و جنگ فعلاً تقاضای محمد امیرالم  
 انگلیس و دلکات و سر حاکم است. باید با این تشخیصی از فرده کار و تجزیه نیرو جلب گیر کرد و بیخود هیچ  
 در تقاضای بین دشمنان خلق در ایران و امیرالم آمریکا انگلیس استفاده کرد.  
 باید این مسئله در بینی زده که تبلیغ در نشا شود.



امروزه باینکه شماره ب شمار برگ برابری با لیسیم جهان بر برگه گش ایستادیم آمریکا را در ایران تبلیغ می کنند  
 و خوب و سازمان از در سال پیشی در تب بخش تفسیر مارکس بین المللی ایشان منفرشته با اینکه آمریکا ماده ۱۰  
 و مدارک به تبلیغ است. آیا واقعا خود دستگاه با امر ارتباط صحتی و حکایت با ندانه کافی خود شمار برگ  
 بر آمریکا را تبلیغ می کنند؟ آیا این شمار در بین رده اعتبار به تبلیغ دارد بر سر هر درود و پارس عوامل  
 خود در شمع این شمار را تبلیغ می کنند و این تبلیغ آنها را باید با انگیزه خود آنها بطوریکه قبلاً شرح دادم  
 باور کرد. ایستادیم انگلیس است که کلی در ایران از طرف نیروهای خلقی فراموش شده در حالیکه  
 فعال با این امر می باشد. آیا پیشی این شمار از در سال تا بحال در مورد جمله آمریکا در تبلیغ و اعمت پیرو  
 کرده؟

شمار افراطی شمال هندوستان برکنار و اعدام بود در پاکستان راه باید در سر ارتباط تحلیل  
 نمود بهر حال ایستادیم انگلیس بدست منابع آمریکا را استبداد می نماید.  
 رفتار در پایان باید اشاره از هم به بلینم ۱۸ جنب کم که نشانه مسی در اکتلاف و گنجانند خود  
 خط و تحلیل کاملاً متفاوت از اوضاع است و همه را سردرگم کردن البته در مورد تحلیل مایل ایران  
 بطور سطحی تا حدود زیادی با ابعاد اشاره خط سابقه تصحیح شده ولی کاملاً ناگافی است و همه را سردرگم  
 کرده است و در مورد صورت از بلینم نظر سازمان هم مشخص نیست و از ترار علوم رفتار در حال  
 بررسی مایل هستند. رفتار فرصت بسیار کوتاه است و محرک مرکز غنی ابتکار عمل در این بر وقت  
 حیاتی است. یا هنوز هم فرصت داریم که با گردان دیگر پروتاسیا را ایران یعنی حزب خود را  
 صحت وجود کرده و با تحلیل صحتی و تالیف و استراتژی قابل انعطاف و مرحله از دقیق ابتکار عمل  
 را در دست بگیریم این بر وقت پس از مردن ضعیفی خواهد بود و فرصت زیاد در باقی نمانده هر  
 چه سرعتی باید تحلیل و تالیف و استراتژی را تصحیح کرد. برادر تالیف و استراتژی صحت اعتبار  
 به تحلیل صحتی و علمی که اوضاع در درون ایران و اوضاع بین المللی است. این دو کار لازم و ملزوم  
 یکدیگرند.

رفتار من از اعتبار باید گزار سازمان تا با روز دانشی هم دل را از سازمان و حزب آن گرفته ام  
 در در تمام محولات امیدوار بودم یکی سازمان با محلات از اوان با جریان پوسینه و مشکامل و کس کرده ام  
 و عمیقاً معتقد به رسالت حزب و سازمان منی باشم و در هر شرایطی به سازمان و نهادار هستم و تابع  
 اصول ~~سازمان~~ سازمانیم دیگر استیک سازمان منی باشم و با شفافیتی که از سازمان دارم میدانم که امکان  
 انتقال نظریات هماداران نظیر من در جنبش دانشجویی سازمان بیلاحت است.  
 رفتار من تا قبل از برکنار منی همه در طیف مذاکراتی خلقی و حرکت از نظریات روشنی جزئی تا حدود زیادی  
 معتقد به نظریات راه فدایی بودم و بعد به سازمان در بر آوردم و امروز معتقد هستم سمت احکام  
 نظریات راه فدایی در ها مورد نقاب حکایت ایران با حکایت اشتباهی (بنابراین نیستی) درست بوده  
 ولی کسب بسیار داشته و در مورد درک و هضم انترناسیونالیسم پروتاسیا و تحلیل از اوضاع بین المللی

و بر خیزد بر خیزد ایران اشکالات فراوان داشته اند از عهد زکریا بر کتار بنی محمد  
 این جریان را دیگر تحقیق نکردم و فعلاً هم از سر نوست و بود و نبود آن در اطلاع  
 رفقا در کار شماره ۱۱ مقاله انتقادات غالب است اما ما زهم در مورد مباحثه نه  
 موجود صحبت شده و مقاله حضرت تحلیل شده آمد و فعلاً گزارش است از سوال انتقادات  
 که در شماره ۱۰ ستون دوم شده بر آنم در این مسئله باید واقفاً باز شود و بطور وسیع شرح  
 در آخر مقاله صحبت از سیم شده بر اساس سوال است که در آنجا درک و تحلیل شما از سیم حکم

حیثیت

در مقاله بانه ام بر نامه ۱۰ در ستون اول عرض آمده بود و این را اگر منظور حیت این مقاله  
 باشد باز شده چون را اگر در مقابل چیزی ام باید ~~باید~~ تا اینها را میسیر بود و این راست و صیب در ایران  
 که ام سازمانها و بر ایات هستند از این بر و در این اصلاً ملی است یاد الیه  
 باز در همان مقاله نظریه انتقادات و صفت نیروها و حرفه حواصی حیت بی منفرد از عمل غنا هر مانده شمارد  
 و صفت طلب در فرانکاره صفت انقلابیون حیت بی در همان ستون آمده سخنهایی از بر و وانی در ایران  
 شایع جز در ادای این رنگ می بیند و منظور که ام بخش و که ام از ما نیز باقی مابقی ملی یاد الیه  
 حرفه ستون دوم آمده که زمانه ایران صبور اسلامی اولین عامل هستند که به جنگ اعلام گت کرده اند  
 صفت حیت که قبل که شرح در ام حکمی است صبار و است

در آخر صفت هم آمده که دیگر استیم و همینکه سیم عملاً متفادند و رفقا این را در دست نیست  
 اصلاً بر جریان نمی گویند اما آنرا در لور لور یک می تواند بر حلقه که نیست بر عهد نه داشته باشد  
 آیا گمان می کرد که در ناصر صبر و صفاق در همان الجزایر و غیره اصلاً بود و این ملی  
 عند گویند نیست اصلاً طرح در سبایل در لاطی با صفت خلق صحیح نیست با مابقی نکات شکر  
 او بیانات می گویند خلق نگه کنیم و باید صفت خلق را با سیم و انتقاد ما از آنها در لاطی یاد الیه  
 عرض آنها باشد نه تمایلات ذهنی خودمان و حق باید از نکات شکر که شرایط مستحق این مستحق  
 از صفت بر عهد آورده و ما را با نیروها و صفت خلق این نیز هم حمت و با هم آواز نروده استناد  
 شت را بنیام بر سر نه داشته باشیم از تعداد این دشمنان خلق بهتر نیست استناد با مستوان کرد و باید  
 باین تقاضا با تا کنون حصول دامن نزد نه از این سیاست <sup>است</sup> در سطح بین المللی مستیان اتحاد با هر  
 شود و در آن آرزو انشی و خواست دولت آرزو انشی در مورد نالکند بود این علم است که اتحاد  
 جابجی شود در صدمات که دولت آرزو انشی نگ سخن از سیاست آرزو انست

رفقا این مطالب حلت ذهن وقت دامای سیم نیست و خیلی بر آنست و بطور کلی سیم شده شکر و در  
 سبایل که در لور کنونی بر آن صفت هیاتی است اشاره شود مسلماً واضح به یک است این سبایل طریقه  
 مستوان بچشمی متداول و حکمی ارائه داد در صورت لزوم مستوان در این مورد اقدام نرود این مستوان  
 که در آنست با سیم در سطح فعالیتها محدود دانستیم خود سازمان خدمت کرده باشیم

پیرنه با سیم

UNIAMOCI IN UN FRONTE UNITARIO NEL POPOLO  
CONTRO LA REAZIONE E L' IMPERIALISMO

VIVA LA SOLIDARIETA INTERNAZIONALE CON  
PRIGIONIERI POLITICI DEMOCRATICI DELL' I



PARTITO TUDEH  
DELL' IRAN



ORG. FEDAYN  
DEL POPOLO IRANIANO  
( MAGGIORANZA )



VIVA LA PACE!



چون از کیفیت های خوب کربنیت و آنرا یک در فصل

استاد نیر



بیت خودی در حال انحصار است





کتابخانه ملی ایران





IRANS  
TUDEH  
PARTI

FADAIANE  
KHALQ  
FIDAIYEH

IRAN TUDEH PARTY  
FET





روزگار در پیشگاه

IRANS  
TUDEH  
PARTI



FADAIANE  
KHALGH  
FLERTALLAT.

FALLES TELT



سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

حزب توده ایران





کسی از بهار بهیئت نمودی (نفرین نمودی)

در راهش (از غم شکر)






بسم الله الرحمن الرحيم  
الحمد لله رب العالمين  
والصلاة والسلام على  
سيدنا محمد وآله الطيبين  
الطاهرين  
اللهم صل على محمد  
وعلى آل محمد  
اللهم صل على محمد  
وعلى آل محمد  
اللهم صل على محمد  
وعلى آل محمد

IRANS TUDEH PARTI

FADAIANE KHALGH  
FLERTALLAT.  
FALLESTELT



سازمان فدائیان خلق ایران (اکثورت)  
حزب توده ایران



IRAN - TUDEH PARTI  
- FEDAIAI KHALGH

